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Beneficiario(s)

Providencia - Apoderado Liquidacion Total Acuerdo
Final(es)
Exp. No. Providencia Eecha d_e Beneficiario(s) Apoderado Capital Costas Indexacion Intereses Aportes Total a Pagar No. | Fecha Acuerdo
Ejecutoria Empleador
Jests Armando Bienvenido
8387 | 20001333100220120011501 | 2016-06-11 Zamora Suarez Mendoza $ 321,746,139 - $ 52,945,891 $ 276,766,960 $ 52,365,100 $ 703,824,090 7 2021-05-03
Guerra
8413 | 08001333301120120011500 | 2016-12-15 ltala N(I:eerliediis Ruiz - $ 110,086,091 - $ 7,401,831 $ 64,182,309 $ 17,114,500 $ 198,784,731 12 2021-05-05
8431 | 41001233300020140037200 | 2017-03-10 | CerardovanMufioz | Maria Carolina | g 544 173 033 $ 2,236,651 $ 141,557,024 $ 256,176,715 - $643143423 | 13 | 2021-05-05
Hermida Patifio Arias
8320 | 18001233100020110028302 | 2016-12-12 Josgaeg;lrrcaruz - $ 88,524,847 - $ 56,841,370 $ 126,628,835 - $ 271,995,052 18 2021-05-05
Angela Ines Ramirez Evidalia
8451 | 41001233300020130029200 | 2017-04-27 Charry Chacon $ 155,413,084 $2,261,351 - $ 98,425,708 - $ 256,100,143 21 2021-05-07
Ramirez
Guillermo
8477 | 20130043508001333301200 | 2017-01-13 | Armando Rafael Manuel $ 29,508,680 - - $ 20,364,182 - $49,872,862 | 26 | 2021-05-06
Acosta Martinez Navarro
Navarro
Adriana Casallas Camilo Andres
8498 | 73001230000020080060001 | 2017-04-06 Arboleda Santos Manfula $ 29,224,208 - - $ 23,364,256 - $ 52,588,464 29 2021-05-06
Joaquin Vicente
Martinez Sarmiento
Gloria Stella
Sarmiento de
Martinez
Anyelai Carolina
Martinez Cano
Jan Carlos Martinez
Aguirre
Jesus David Arlington
8526 | 08001333300420140039201 | 2017-06-06 | Martinez Aguirre | Enrique Ramos | $ 483,262,500 - - $ 294,834,380 - $778,096,880 | 32 | 2021-05-06
Aragon

Vicente Cristobal
Martinez Sarmiento

Isabel Maria
Martinez Sarmiento

Divina Astrid
Martinez Sarmiento

Jhonatan Maza
Sarmiento

Marlon Enrique Maza
Sarmiento
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. . Olmer Eybel
8522 | 76001233100020100190002 | 2017-03-10 C\f‘;'r'gli "If'(')'riyaa Garcia $ 386,114,804 - $ 237,357,955 $508,814,168 - $1,132,286,927 | 33 | 2021-05-07
Rodriguez
Jorge Eduardo
Contreras
Cipamocha
Yamira Soto Alex Guill
8286 | 156933133002200403191 | 2016-12-01 Cardenas Rec:;as”';ue"’g;" $ 72,567,127 - - $ 61,347,636 - $133,914,763 | 48 | 2021-05-19

Sandra Patricia
Contreras Soto
Hector Eduardo
Contreras Soto

Luz Albis Martinez
Prado

Leidis Carolina
Martinez Prado

Carlos Andrés
Martinez Prado

Josué Martinez
Prado

8632 | 20001333300320130011200 | 2017-05-04 Moisés Martinez C,E\"A’ men Yenith
Prado olina Soto

$ 543,353,161 $ 43,468,252 - $ 345,469,497 - $932,290,910 49 2021-05-19

Juan David
Hernandez Martinez
Alejandro Martinez

Sierra
Tomasa Martinez
Prado
Yuledys Martinez
Prado
Virgelina Arias E De
Ortiz
Anngie Katherine
Ortiz Murcia
Juan David Ortiz
Murcia

Juan Sebastian Ortiz
Quesada
8678 | 11001333603320130050701 | 2017-06-01 Isabela Ortiz Hugo Torres $ 265,578,121 - - $ 204,947,593 - $470,525714 | 52 | 2021-05-21
Cortes
Quesada
Santiago Ortiz
Quesada
Yorlenis Quesada
Rico

Arismelba Ortiz Arias

Miriam Rocio Ortiz
Arias
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Carlos Arturo Perez Alexander
8698 | 17001233100020110034300 | 2017-05-11 Quintero Campos $ 35,502,527 - - $ 27,662,822 - $ 63,255,349 57 | 2021-06-28
Villamil
Doris Delfa Gutierrez Esther Elena
9108 | 15001333300820120007200 | 2017-06-17 Eacabar Mercado $9,903,088 - $ 2,658,563 $ 6,972,800 $ 1,658,800 $21,193,251 61 | 2021-06-08
Jaraba
8520 | 54001233100020090027902 | 2017-06-05 | J°5€ Rgfj?ﬁ'a;gbrador - $ 252,271,351 - $ 103,746,329 $ 273,862,464 - $629,880,144 | 64 | 2021-05-19
Luis Antonio Virgues
Yaniz Andrea
Virguez Rayo
Deicy Virguez Rojas
Margarita Virguez
8777 | 18001333300220140011801 | 2017-08-08 (Q.E.P.D) James Hurtado | ¢ 151 860,703 $6,089,528 - $ 88,200,849 - $246,151,080 | 70 | 2021-05-21
- p, opez
Uriel Gonzélez
Virguez
Maria Del Carmen
Virguez
Salvador Gonzélez
Virgues
Augusto Rivera
Castillo
Ana Luz Candia
Gutierrez
8810 | 73001233100020100045901 | 2017-11-02 Adirson Rivera Jaime Hernan $ 184,429,250 - - $ 125,289,760 - $309,719,010 | 77 | 2021-05-21
Candia Ramirez Gasca
Jair Alexander Rivera
Candia
Karol Daniela Rivera
Candia
Bienvenido
8815 | 20001333300120140014700 | 2017-06-07 Jamilis |sabel Aristides $8,905,914 $772,473 $2,420,643 $6,277,302 $ 1,433,100 $19,809,432 | 78 | 2021-05-19
Herrera Ibarra Mendoza
Guerra
Martha Sofia Sanz
Tob6n (Q.E.P.D)
Ana Maria Torres .
8830 | 25000232500020100120701 | 2017-10-13 Sanz Nury Liliana $ 146,130,963 - $ 150,535,835 $204,914,641 - $501,581,439 | 80 | 2021-05-19
- Ojeda Parra
Luis Andres Torres
Sanz
David Londofio Sanz
Bienvenido
8867 | 44001333100020080004801 | 2017-05-12 | AlVar0 Jose Cuello Aristides $ 155,523,485 - $ 137,866,236 $216,977,959 | $23,828,300 | $534,195980 | 82 | 2021-07-08
Mendoza Mendoza
Guerra
8860 | 11001333603420130009100 | 2017-11-29 Dulis Alberto Jose Miguel ¢ 5 597 285 491 - - $1,175,916,150 - $3,473,201,641 | 83 | 2021-06-08
Rodriguez Ahumada | Movilla Parody
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Juan Carlos Ochoa
Medina

Alejandro Rafael
Gamero De La
Victoria

Luis Eduardo Suarez
Acosta

José Victor Rivera
Mejia
Emilia Isabel
Robledo Gutiérrez
Miguel Angel Samper
Gonzélez

Antonio Luis Ortiz
Torres
José Laureano
Monsalvo Rivera

Nicolas Segundo
Gutiérrez Toledo

Renet Rafael Ruiz
Rivera

Yamil José
Retamoso Gonzélez

Wilmer Enrique
Morales Gonzélez
Fidel Antonio
Monsalvo Rivera

Dario Galvis Franco

Camila Galvis
Espafia

Erika Galvis Espafia

Brayan Galvis
Espafia Conde
Lizandro Galvis Abogados
Espafia Asociados
Rosa Amelia Franco SAS
De Galvis

8888 | 33330022013001800180501 | 2017-10-03 $ 288,317,999 - - $ 158,394,508 - $ 446,712,507 87 2021-07-16

Yilene Galvis Franco

Wilmar Galvis Franco

Marlodis Galvis
Franco

Alicia Sanchez Diaz

Luz Adriana Santa :
9021 | 11001333603520140022900 | 2018-02-01 Sanchez Rodolfo Cediel

Magda Santa
Sanchez

Mahecha $ 246,091,230 - - $ 114,425,087 B $360,516,317 | 113 | 2021-07-07
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Maria Angela
Sanchez

Jose Miguel Santa
Sanchez

Jose Rodrigo
Sanchez

Alfred Swamy
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9030

730012331000201000346

2017-08-11

Santoya Polania

Luz Amparo Polania
Jenny Patricia Garcia
Polania

Angie Zulay Garcia
Polania

Oriana Gabriela Del
Pilar Santoya Polania

Carlos

Giovanny
Arango Gomez

Cristian Javier
Santoya Polania

Juan David Santoya
Polania

Dana Valentina
Santoya Polania

Jeimer Gerardo

$ 258,200,950

$ 176,018,608

$ 434,219,558

115

116

2021-07-07

2021-07-07

9047

76001233100020110170401

2017-11-23

Casanova Calero

Jeymmer Steben

Casanova Morales

Frady Calero Juaqui

Herederos De
Sandra Zulay

(QEP.D)

Morales Calero

Paula Andrea

Morales Calero
Simon Claros

Libia Ruiz
Orjuela

James Hurtado
Lopez

$ 287,998,743

$6,670,641

$ 2,454,974

$ 182,814,429

$6,161,919

$ 470,813,172

$ 15,287,534 119

120

2021-07-08

2021-07-16

8552

18001233100020110024800

2017-05-19

Alvarez

Jose Americo

$ 125,234,903

$ 344,765,228

9057

73001333300520130072101

2017-01-11

Baquero Rivera

Cenaida Rivera Arias

Rivera

Jhonatan Baquero

Edison Andres
Baquero Rivera

Carlos Alberto

Rodrigo Ariel
Leon Pardo

Pablo J.
Caceres

$ 218,179,480

$ 327,194,587

$ 1,350,845

$ 97,814,706

$ 247,518,553

$ 12,584,990

$ 672,527,846 123

2021-07-19

2021-07-29

$ 198,057,040 199

9017

76001333100220110004701

2018-02-22

Romero Sanchez

Wilber Antonio

Corrales

$ 185,472,050

9500

27001333300320130013901

2017-11-03

Machado Quinto
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Ana Damide Quinto
Cordoba

Yaira Nikol Machado
Diaz

Leyvis Yaneth
Palacios Rodriguez

Yisneth Paola
Machado Quinto

Darwin Yessid
Cuesta
Palacios

$ 244,193,134

$ 261,260,677

$ 826,170,371 214

2021-07-29

9574

25000232500020100007602

2018-11-07

Maria del Pilar
Restrepo Sabogal

$ 320,716,560

8589

Cristina Zapata
Cardozo

73001233100020110010501 | 2017-05-11

Jhennifer Andrea
Barrera Zapata

Luisa Fernanda Lugo
Zapata

Robinson Lugo
Alcala

Romelia Cardozo

Miguel Angel $
Bernal Jimenez

Gloria Romelia
Zapata Cardoso

61,229,973

$ 50,758,950

$111,988,923 43

2021-08-05

8633

20001233100020110015801 | 2017-04-06

Jesus Hernandez
Lopez

Adela Maria
Hernandez Lopez

Carmen Yenith

Jose Gregorio
Ricardo Hernandez

Molina Soto

Sandra Patricia
Ricardo Hernadez

$78,773,119

$ 63,557,983

$ 142,331,102 50

2021-07-29

9079

19001233100020090034101

2017-05-11

William Hernan
Duran Lopez

William Duran
Astudillo

Luis Guillermo
Ortega Ortega

Gilma Sofia Lopez

Gonzalez

$ 95,790,647

$ 63,940,724

$ 159,731,371

122

2021-07-16
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Juan David Duran
Valencia

Diego Felipe Duran
Lopez

Carol Yuliana Duran
Lopez
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Lo Luis Rene
9051 | 15001233100020110065401 | 2017-11-10 Ca"om‘r‘t’i‘g;‘”eda Rodriguez $ 25,036,328 $15,613,911 $40,650,239 | 157 | 2021-08-04
Benavidez
Bienvenido
9284 | 44001333100120080005101 | 2016-06-12 De“erv'ﬁg'rglcue”o Ggiﬁ;‘éezz $ 76,103,877 $ 41,169,971 $70,335526 | $11,952,600 | $199,561,974 |162| 2021-07-30
Guerra
Clara Elena Reales Cesar Reales
9390 | 25000232500020110064802 | 2018-08-03 Cutioes B $ 278,008,435 $ 130,298,023 $ 209,280,255 $617,586,713 | 191 | 2021-08-05
Homero Miceno
9562 | 76001333170920120001200 | 2018-08-29 Mora Inuasty $ 347,057,199 $ 114,942,777 $ 228,847,918 $690,847,894 | 213 | 2021-08-05
Nellys Del Socorro Jose Enrique
9590 | 20001333300620130030501 | 2017-11-30 Aares Ochon Alfrodo Caldora | $460,282,325 $ 46,028,233 $ 273,144,073 $348,173,341 | $71,625200 | $1,199,253,172 |215| 2021-07-30
TOTALES $9,532,578,710 | $102,207,333 | $1,797,349,335 | $6,741,319,268 | $179,977,600

$ 18,353,432,246

\\3@\
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